Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 им.А.С.Пушкина»

ПРИКАЗ
	Номер документа
	дата

	01-04-174
	26.05.2011

Об утверждении списка учебников и учебных пособий,
используемых в образовательном процессе в рамках ФГОС

 	В соответствии с федеральным перечнем учебников, рекомендованных  Министерством образования и науки Российской Федерации к использованию в образовательном процессе в общеобразовательных учреждениях на 2011/2012 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2011-2012 учебный год перечень учебников для обучающихся  1-х классов по программам  «Школа России», «Начальная школа XXI века Школа 21». (Приложение 1)
1. Гавриченко  М.В. – заведующей библиотекой, предоставить информацию об укомплектованности библиотеки учебниками  по программам «Начальная школа XXI века», «Школа России», с указанием доли обеспеченности предметов учебного плана до 20 .06.2011года
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 						С.А. Филимонова
[bookmark: _GoBack]